EXECUÇÃO  DA  SOLENIDADE  DE  ENTREGA  DE  TÍTULOS  DE
CIDADÃOS  PEDRO-VELHENSES,  A  QUAL  SERÁ  PROMOVIDA
PELO  PODER  LEGISLATIVO  DO  MUNICÍPIO  DE  PEDRO
VELHO/RN.

CONTRATADO........:  JOAO  VICTOR  PESSOA  DE  OLIVEIRA
12410793401  -  CNPJ/CPF:  41.285.299/0001-55.

VALOR.........:  R$  27.075,00  (VINTE  E  SETE  MIL,  SETENTA  E
CINCO REAIS).

FUNDAMENTO LEGAL.........: Art. 75, Inciso II, da Lei n° 14.133/21
e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo(a)  Agente de
Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) ROLDÃO TEIXEIRA DE
CARVALHO SOBRINHO, Presidente da Câmara.